
Remont instalacji elektrycznej i roboty budowlane w budynku 

internatu i szkoły 

Numer ogłoszenia: 119171 - 2010; data zamieszczenia: 12.05.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Policealna Szkoła Medyczna , ul. Kielecka 7, 26-026 Morawica, woj. 

świętokrzyskie, tel. 0-41 311 46 80, faks 0-41 311 46 80. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont instalacji elektrycznej i roboty 

budowlane w budynku internatu i szkoły. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Szczegółowy zakres 

prac objętych zamówieniem stanowi Kosztorys wraz z Przedmiarem Robót. Zakres prac obejmuje: 

przy wymianie okien i drzwi na obiekcie: - demontaŜ parapetów z blachy ocynkowanej, - demontaŜ 

skrzydeł okiennych i drzwi drewnianych wraz z ościeŜnicami, - montaŜ okien z PCV oraz drzwi 

aluminiowych i drewnianych. Zestawienie stolarki zgodnie z załącznikiem. Stolarkę naleŜy 

montować zgodnie z warunkami określonymi w STWiOR, - ustawieniu rusztowań, - zamurowaniu 

wskazanych otworów drzwiowych cegłą pełną kl.20 na zaprawie cementowo-wapiennej i 

wykonaniu tynków, - uzupełnieniu tynków i pomalowaniu ościeŜy okiennych i drzwiowych, - 

wykonaniu spadków podokiennych i montaŜu podokienników. przy malowaniu pomieszczeń i 

utworzeniu nowej pracowni: - murowanie nowych ścian, - tynki cementowo-wapienne, - licowanie 

ścian glazurą, - zeskrobanie i zmycie starej farby, - gruntowanie powierzchni, - przygotowanie 

powierzchni, wykonanie gładzi, klejenie tapet, - malowanie farbami emulsyjnymi, olejnymi pokoi i 

korytarzy, - wykonanie nowych warstw podposadzkowych: - izolacja z folii polietylenowej, - izolacja 

ze styropianu EPS 200-036, gr. 5cm, - wylewka z zaprawy zbrojona siatką, - wylewka 

samopoziomująca, - podłoga z płytek GRES, paneli podłogowych, tarketu zgodnie z wymaganiami 



przedstawionymi w STWiOR, przy wymianie hydrantów: - kucie bruzdy oraz przebicia w stropach 

celem wymiany pionu z rury fi 50mm, - demontaŜ szafek hydrantowych, - montaŜ nowych 

hydrantów KOMBI - W25/30m/GAŚNICA, - próby szczelności. W zakres robot elektrycznych 

wchodzi: - dostawa, montaŜ, uruchomienie i regulacja urządzeń, - dostawa i montaŜ tras 

kablowych oraz kabli i przewodów wchodzących w skład instalacji elektrycznej, - wszelkie 

podwieszenia oraz konstrukcje wsporcze wchodzące w skład zakresu robot elektrycznych, - 

wykonanie wszelkich otworów w stropach i ścianach a takŜe uszczelnienie tych otworów przy 

przejściach przez roŜne strefy ogniowe masami o odpowiedniej odporności ogniowej, - wykonanie i 

przygotowanie do odbioru wszystkich instalacji zanikowych, a w szczególności instalacji 

uziemiającej oraz połączeń ekwipotencjalnych wszelkich konstrukcji stalowych w obiekcie, - 

wykonanie niezbędnych pomiarów dla poszczególnych typów instalacji oraz przedłoŜenie wyników 

tych pomiarów do odbioru instalacji, - wykonanie dokumentacji powykonawczej oraz przedłoŜenie 

certyfikatów dla wszystkich zastosowanych materiałów, urządzeń, osprzętu oraz innych rozwiązań 

systemowych celem dokonania odbioru prac. pozostałe - wymianie instalacji elektrycznej w części 

budynku szkoły tj. pomieszczeniu archiwum, komunikacji i ubikacjach na parterze. - klejeniu tapet, 

malowaniu farbami: emulsyjnymi, oraz olejnymi w budynku szkoły (zakres ten ujęty jest w 

kosztorysie budowlanym).. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  

• Zamawiający przewiduje udzielenie robót uzupełniających do 50% zamówienia 

podstawowego 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.42.10.00-4, 45.26.00.00-7, 

45.43.00.00-9, 45.41.00.00-4, 45.31.00.00-3. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.08.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym 

okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem 

dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone. Wykonawca potwierdzi spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu, jeŜeli wykaŜe, Ŝe wykonał co najmniej dwie roboty 

budowlane, związane z remontami o wartości nie mniejszej niŜ 300 tys. zł brutto 

kaŜda. Do pozycji z wykazu musi być załączony dokument potwierdzający naleŜyte 

wykonanie zamówienia. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia oraz informacji o podstawie do dysponowania tymi 

osobami - Potwierdzeniem spełniania warunku będzie przedstawienie wykazu 

zawierającego nie mniej niŜ; Kierownik budowy - niniejsza osoba ma posiadać 

następujące kwalifikacje: uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności konstrukcyjnej bez ograniczeń Kierownik robót elektrycznych - niniejsza 

osoba ma posiadać uprawnienia do kierowania robotami w specjalności instalacyjno - 

inŜynieryjnej w zakresie instalacji elektrycznych. Do oferty naleŜy złoŜyć oświadczenie 

Wykonawcy, Ŝe wymienione osoby posiadają wymagane uprawnienia i naleŜą do 

właściwej Izby Samorządu Zawodowego 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, Ŝe 

Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę ubezpieczenia nie 

mniejszą niŜ 300 000 PLN 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 



POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem 

dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami 

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania 

zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o 

podstawie do dysponowania tymi osobami  

• oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień  

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Oferta cenowa zgodna z załączonym drukiem Oferty cenowej - załącznik do SIWZ . Forma 

wynagrodzenia ustalona przez Zamawiającego za realizację przedmiotu zamówienia to RYCZAŁT. 

Wykonawca dokonuje wycenę przedmiotu zamówienia w oparciu o dokumentację projektową, 



specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót. Przedmiar robót jest materiałem 

uzupełniającym opis przedmiotu zamówienia. JeŜeli w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru 

robót i opisie przedmiotu zamówienia (dokumentacji), zostały określone nazwy handlowe lub 

parametry techniczne materiałów, urządzeń i Wykonawca do wyceny uŜyje materiały , urządzenia, 

równowaŜne jest zobowiązany sporządzić wykaz tych materiałów i urządzeń oraz udowodnić ich 

równowaŜność. Pełnomocnictwo do podpisania oferty, oświadczeń i dokumentów składających się 

na ofertę, o ile pełnomocnictwo to nie wynika z innych dokumentów dołączonych do oferty - 

pełnomocnictwo naleŜy przedstawić w formie oryginału, podpisane przez Wykonawcę lub w formie 

kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza. Aktualny odpis z 

właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej 

w celu potwierdzenia umocowania osób do udzielenia pełnomocnictwa lub składania oświadczeń 

woli. 

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

W przypadku modyfikacji przedmiotu zamówienia w związku z wystąpieniem robót dodatkowych 

lub uzupełniających zostanie pomniejszone wynagrodzenie umowne za roboty zaniechane w 

oparciu o kosztorys ofertowy. Zmiana terminu przewidzianego na zakończenie robót. zmiany 

spowodowane warunkami atmosferycznymi w szczególności: - klęski Ŝywiołowe, - warunki 

atmosferyczne odbiegające od typowych dla pory roku , uniemoŜliwiające prowadzenie robót 

budowlanych Odmienna od przyjętej w dokumentacji projektowej kategoria gruntu błędy w 

dokumentacji mające wpływ na realizację robót; wstrzymanie robót przez Zamawiającego; 

konieczność usunięcia błędów lub wprowadzenie zmian w dokumentacji projektowej lub 

specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. Zmiana postanowień umowy na skutek zmian 



technologicznych, spowodowanych następującymi okolicznościami; Zmiana materiałów lub 

urządzeń o parametrach toŜsamych lub lepszych od przyjętych w ofercie w przypadku wycofania z 

rynku materiału lub urządzenia oferowanego Przyjęcie nowszej technologii wykonania 

zaprojektowanych robót, pozwalającej na zaoszczędzeniu kosztów wykonania robót lub 

eksploatacji wykonanego przedmiotu umowy. W przypadku wystąpienia okoliczności o których 

mowa w § 10 projektu umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: szkolamedyczna@o2.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Policealna 

Szkoła Medyczna im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy ul. Kielecka 7, 26-026 Morawica 

telefon/fax: 41 311-46-80. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

27.05.2010 godzina 10:00, miejsce: Policealna Szkoła Medyczna im. Hanny Chrzanowskiej w 

Morawicy ul. Kielecka 7, 26-026 Morawica - sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 


